PAGE
2

[image: image1.jpg]e/

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29.12.2021                                                                                               № 32
г. Омутнинск

О внесении изменений в решение

Омутнинской районной Думы Кировской области

от 27.10.2021 № 17
В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь частью 2 статьи 21 Устава муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Дополнить решение Омутнинской районной Думы Кировской области от 27.10.2021 № 17 «Об утверждении Положения о порядке установления размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и базового размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области» пунктом 2.1. в следующей редакции:
«2.1. Установить, что пункты 1, 2 настоящего решения определяют порядок установления размера платы и базовый размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) и в отношении государственного жилищного фонда расположенного на территории Омутнинского района Кировской области».
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район
Председатель
Омутнинской районной Думы
Кировской области                                                                       В.Ю. Варанкин

Глава

Омутнинского района                                                            А.В. Малков